2020 s číslem 
2019FW01010527 (dále jen "Smlouva") následovně: 

Článek I. 
Změna - Výše poskytnuté podpory a uznaných nákladů 

(1) V článku 2 Výše poskytnuté podpory a uznaných nákladů se mění odstavec 1: 

1. Maximálnı v́ýše podpory činı ́ 11 308 575 Kč (slovy: jedenáct milionů tři sta osm tisíc pět set sedmdesát 
pět korun českých), což je 50,94 % z maximální výše uznaných nákladů. 

Článek II. 
Související dokumenty 

(1) Nedílnou součástí Dodatku je příloha Závazné parametry řešení projektu, které jsou schváleným návrhem 
projektu ve smyslu § 9 odst. 2 zákona č.